石嘴山市大武口区卫生健康局 2024

年部门预算项目支出绩效目标

根据《中华人民共和国预算法》、《自治区党委 人民

政府关于全面实施预算绩效管理的实施意见》（宁党发

[2019]9 号）有关要求，现将 2024 年石嘴山市大武口区卫生

健康局 2024 年基本公共卫生补助配套资金项目支出预算绩

效目标等予以公开。

附件：石嘴山市大武口区卫生健康局 2024 年部门预算

项目支出绩效目标表

石嘴山市大武口区卫生健康局

2024 年 1 月 26 日

表十

2024年大武口区项目预算支出绩效目标表
（2024年度）

项目名称 2024年基本公共卫生补助配套资金

主管部门及代码 石嘴山市大武口区卫生健康局 实施单位 石嘴山市大武口区卫生健康局

项目属性 工作经费 项目期 2024年

项目资金
（元）

 年度资金总额： 1,064,500

      其中：财政拨款 1,064,500

           其他资金

年度总体
目标

免费向大武口区城乡居民提供基本公共卫生服务，老年人社区规范健康管理服务率达61%以上，7岁以下儿童健康管理
率、孕产妇系统管理率达90%以上，适龄儿童国家免疫规划疫苗接种率达90%以上，高血压、糖尿病患者规范管理率达
75%以上，传染病突发公共卫生时间报告率达100%以上。保持重点地方病防治措施全面落实，开展职业病防治，最大
限度保护放射工作人员、患者和公众的健康权益。同时推进妇幼卫生，健康素养促进、医养结合、卫生应急等方面工
作。

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 免费向大武口区城乡居民提供基本公共卫生服务 人口数290,000人

质量指标 按照标准足额拨付给辖区基层医疗机构 每人每年4元

时效指标 每年按时拨付完成 每年12月底前完成

成本指标 不超过指标金额 全年1,064,500元

效益指标

经济效益指标

社会效益指标
保持重点地方病防治措施全面落实，开展职业病防
治，最大限度保护放射工作人员、患者和公众的健康
权益。

完成率达90%以上

生态效益指标
推进妇幼卫生、健康素养促进、医养结合、卫生应急
等方面工作。

逐步完善

可持续影响指标
推进妇幼卫生、健康素养促进、医养结合、卫生应急
等方面工作。

逐步完善

满意度指
标

服务对象满意度指标 辖区城乡居民满意度 ≥95%

综合评定等级 通过□    退回修改□     退回，不予纳入财政项目库□

表十

2024年大武口区项目预算支出绩效目标表
（2024年度）

项目名称 提前下达2024年基本公共卫生服务补助项目自治区资金

主管部门及代码 石嘴山市大武口区卫生健康局 实施单位 石嘴山市大武口区卫生健康局

项目属性 工作经费 项目期 2024年

项目资金
（元）

 年度资金总额： 2,710,000

      其中：财政拨款 2,710,000

           其他资金

年度总体
目标

免费向大武口区城乡居民提供基本公共卫生服务，老年人社区规范健康管理服务率达61%以上，7岁以下儿童健康管理
率、孕产妇系统管理率达90%以上，适龄儿童国家免疫规划疫苗接种率达90%以上，高血压、糖尿病患者规范管理率达
75%以上，传染病突发公共卫生时间报告率达100%以上。保持重点地方病防治措施全面落实，开展职业病防治，最大
限度保护放射工作人员、患者和公众的健康权益。同时推进妇幼卫生，健康素养促进、医养结合、卫生应急等方面工
作。

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 免费向大武口区城乡居民提供基本公共卫生服务 人口数290,000人

质量指标 按照标准足额拨付给辖区基层医疗机构 每人每年11元

时效指标 每年按时拨付完成 每年12月底前完成

成本指标 不超过指标金额 全年2,710,000元

效益指标

经济效益指标

社会效益指标
保持重点地方病防治措施全面落实，开展职业病防
治，最大限度保护放射工作人员、患者和公众的健康
权益。

完成率达90%以上

生态效益指标
推进妇幼卫生、健康素养促进、医养结合、卫生应急
等方面工作。

逐步完善

可持续影响指标
推进妇幼卫生、健康素养促进、医养结合、卫生应急
等方面工作。

逐步完善

满意度指
标

服务对象满意度指标 辖区城乡居民满意度 ≥95%

综合评定等级 通过□    退回修改□     退回，不予纳入财政项目库□

表十

2024年大武口区项目预算支出绩效目标表
（2024年度）

项目名称 提前下达2024年基本公共卫生服务补助项目中央资金

主管部门及代码 石嘴山市大武口区卫生健康局 实施单位 石嘴山市大武口区卫生健康局

项目属性 工作经费 项目期 2024年

项目资金
（元）

 年度资金总额： 10,682,600

      其中：财政拨款 10,682,600

           其他资金

年度总体
目标

免费向大武口区城乡居民提供基本公共卫生服务，老年人社区规范健康管理服务率达61%以上，7岁以下儿童健康管理
率、孕产妇系统管理率达90%以上，适龄儿童国家免疫规划疫苗接种率达90%以上，高血压、糖尿病患者规范管理率达
75%以上，传染病突发公共卫生时间报告率达100%以上。保持重点地方病防治措施全面落实，开展职业病防治，最大
限度保护放射工作人员、患者和公众的健康权益。同时推进妇幼卫生，健康素养促进、医养结合、卫生应急等方面工
作。

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 免费向大武口区城乡居民提供基本公共卫生服务 人口数290,000人

质量指标 按照标准足额拨付给辖区基层医疗机构 每人每年71元

时效指标 每年按时拨付完成 每年12月底前完成

成本指标 不超过指标金额 全年10,682,600元

效益指标

经济效益指标

社会效益指标
保持重点地方病防治措施全面落实，开展职业病防
治，最大限度保护放射工作人员、患者和公众的健康
权益。

完成率达90%以上

生态效益指标
推进妇幼卫生、健康素养促进、医养结合、卫生应急
等方面工作。

逐步完善

可持续影响指标
推进妇幼卫生、健康素养促进、医养结合、卫生应急
等方面工作。

逐步完善

满意度指
标

服务对象满意度指标 辖区城乡居民满意度 ≥95%

综合评定等级 通过□    退回修改□     退回，不予纳入财政项目库□

表十

2024年大武口区项目预算支出绩效目标表
（2024年度）

项目名称 提前下达2024年计划生育补助项目自治区资金

主管部门及代码 石嘴山市大武口区卫生健康局 实施单位 石嘴山市大武口区卫生健康局

项目属性 工作经费 项目期 2024年

项目资金
（元）

 年度资金总额： 3,239,800

      其中：财政拨款 3,239,800

           其他资金

年度总体
目标

具体根据计划生育扶助等相关制度的相关目标人群数量和发放标准、分担比例等因素计算：1.实施农村计划生育家庭
奖励扶助制度，缓解农村独生子女和双女家庭的养老问题； 2.实施计划生育家庭特别扶助制度，缓解计划生育困难
家庭在生产、生活、医疗和养老等方面的特殊困难，保障和改善民生，促进社会和谐稳定； 3.让计划生育家庭感受
到党和政府的关怀，优先享受改革发展成果，提升计划生育家庭获得感。

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标
实施农村计划生育家庭奖励扶助制度，缓解农村独生
子女和双女家庭的养老问题

人口数290,000人

质量指标
实施计划生育家庭特别扶助制度，缓解计划生育困难
家庭在生产、生活、医疗和养老等方面的特殊困难，
保障和改善民生，促进社会和谐稳定

每年12月底前完成

时效指标 每年按时拨付完成 每年12月底前完成

成本指标 不超过指标金额 全年3,239,800元

效益指标

经济效益指标

社会效益指标
实施计划生育家庭特别扶助制度，缓解计划生育困难
家庭在生产、生活、医疗和养老等方面的特殊困难，
保障和改善民生，促进社会和谐稳定。

完成率达90%以上

生态效益指标
实施农村计划生育家庭奖励扶助制度，缓解农村独生
子女和双女家庭的养老问题。

逐步完善

可持续影响指标
让计划生育家庭感受到党和政府的关怀，优先享受改
革发展成果，提升计划生育家庭获得感。

逐步完善

满意度指
标

服务对象满意度指标 辖区城乡居民满意度 ≥95%

综合评定等级 通过□    退回修改□     退回，不予纳入财政项目库□

表十

2024年大武口区项目预算支出绩效目标表
（2024年度）

项目名称 提前下达2024年计划生育补助项目中央资金

主管部门及代码 石嘴山市大武口区卫生健康局 实施单位 石嘴山市大武口区卫生健康局

项目属性 工作经费 项目期 2024年

项目资金
（元）

 年度资金总额： 2,900,700

      其中：财政拨款 2,900,700

           其他资金

年度总体
目标

具体根据计划生育扶助等相关制度的相关目标人群数量和发放标准、分担比例等因素计算：1.实施农村计划生育家庭
奖励扶助制度，缓解农村独生子女和双女家庭的养老问题； 2.实施计划生育家庭特别扶助制度，缓解计划生育困难
家庭在生产、生活、医疗和养老等方面的特殊困难，保障和改善民生，促进社会和谐稳定； 3.让计划生育家庭感受
到党和政府的关怀，优先享受改革发展成果，提升计划生育家庭获得感。

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标
实施农村计划生育家庭奖励扶助制度，缓解农村独生
子女和双女家庭的养老问题

人口数290,000人

质量指标
实施计划生育家庭特别扶助制度，缓解计划生育困难
家庭在生产、生活、医疗和养老等方面的特殊困难，
保障和改善民生，促进社会和谐稳定

每年12月底前完成

时效指标 每年按时拨付完成 每年12月底前完成

成本指标 不超过指标金额 全年2,900,700元

效益指标

经济效益指标

社会效益指标
实施计划生育家庭特别扶助制度，缓解计划生育困难
家庭在生产、生活、医疗和养老等方面的特殊困难，
保障和改善民生，促进社会和谐稳定。

完成率达90%以上

生态效益指标
实施农村计划生育家庭奖励扶助制度，缓解农村独生
子女和双女家庭的养老问题。

逐步完善

可持续影响指标
让计划生育家庭感受到党和政府的关怀，优先享受改
革发展成果，提升计划生育家庭获得感。

逐步完善

满意度指
标

服务对象满意度指标 辖区城乡居民满意度 ≥95%

综合评定等级 通过□    退回修改□     退回，不予纳入财政项目库□

表十

2024年大武口区项目预算支出绩效目标表
（2024年度）

项目名称 提前下达2024年基本药物制度补助项目中央资金

主管部门及代码 石嘴山市大武口区卫生健康局 实施单位 石嘴山市大武口区卫生健康局

项目属性 工作经费 项目期 2024年

项目资金
（元）

 年度资金总额： 1,184,500

      其中：财政拨款 1,184,500

           其他资金

年度总体
目标

项资金用于支持政府办社区卫生服务中心（站）、乡镇卫生院和村卫生室等基层医疗卫生机构实施国家基本药物制度
、推进基层医疗机构综合改革方面，不得用于基本建设、大型设备购置。对在实施基本药物制度的村卫生室，该项资
金主要用于乡村医生的收入补助。

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标
支持政府办社区卫生服务中心（站）、乡镇卫生院和
村卫生室等基层医疗卫生机构实施国家基本药物制度
、推进基层医疗机构综合改革方面

社区卫生服务中心（站）、
乡镇卫生院和村卫生室等

质量指标
提高社区卫生服务中心（站）、乡镇卫生院和村卫生
室等医生的收入

每年12月底前完成

时效指标 每年按时拨付完成 每年12月底前完成

成本指标 不超过指标金额 全年1,184,500元

效益指标

经济效益指标

社会效益指标

支持政府办社区卫生服务中心（站）、乡镇卫生院和
村卫生室等基层医疗卫生机构实施国家基本药物制度
、推进基层医疗机构综合改革方面，保障和改善民
生，促进社会和谐稳定。

完成率达90%以上

生态效益指标

支持政府办社区卫生服务中心（站）、乡镇卫生院和
村卫生室等基层医疗卫生机构实施国家基本药物制度
、推进基层医疗机构综合改革方面，保障和改善民
生，促进社会和谐稳定。

逐步完善

可持续影响指标
推进基层医疗机构综合改革方面，保障和改善民生，
促进社会和谐稳定。

逐步完善

满意度指
标

服务对象满意度指标 辖区城乡居民满意度 ≥95%

综合评定等级 通过□    退回修改□     退回，不予纳入财政项目库□

表十

2024年大武口区项目预算支出绩效目标表
（2024年度）

项目名称 提前下达2024年医疗服务与保障能力提升公立医院综合改革补助项目中央资金

主管部门及代码 石嘴山市大武口区卫生健康局 实施单位 石嘴山市大武口区卫生健康局

项目属性 工作经费 项目期 2024年

项目资金
（元）

 年度资金总额： 580,000

      其中：财政拨款 580,000

           其他资金

年度总体
目标

项资金用于进一步深化公立医院综合改革，提高公立医院医疗服务能力。深入推广三明医改经验，持续深化全区公立
医院综合改革，推进大武口区公立医院改革与高质量发展，推动公立医院建立健全现代医院管理制度，保障公立医院
健康运行，支持公立医院配备医疗设备、重点学科建设及人才培养、信息平台互联互通等实施综合改革的支出。

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标
进一步深化公立医院综合改革，提高公立医院医疗服
务能力。

逐步完善

质量指标

深入推广三明医改经验，持续深化全区公立医院综合
改革，推进大武口区公立医院改革与高质量发展，推
动公立医院建立健全现代医院管理制度，保障公立医
院健康运行，支持公立医院配备医疗设备、重点学科
建设及人才培养、信息平台互联互通等实施综合改革
的支出。

每年12月底前完成

时效指标 每年按时拨付公立医院综合改革项目资金 每年12月底前完成

成本指标 不超过指标金额 全年580,000元

效益指标

经济效益指标

社会效益指标
进一步深化公立医院综合改革，提高公立医院医疗服
务能力。

逐步完善

生态效益指标

深入推广三明医改经验，持续深化全区公立医院综合
改革，推进大武口区公立医院改革与高质量发展，推
动公立医院建立健全现代医院管理制度，保障公立医
院健康运行，支持公立医院配备医疗设备、重点学科
建设及人才培养、信息平台互联互通等实施综合改革
的支出。

逐步完善

可持续影响指标
保障公立医院健康运行，支持公立医院配备医疗设备
、重点学科建设及人才培养、信息平台互联互通等实
施综合改革的支出。

逐步完善

满意度指
标

服务对象满意度指标 辖区城乡居民满意度 ≥95%

综合评定等级 通过□    退回修改□     退回，不予纳入财政项目库□